CONSELHO FISCAL – MANDATO 2021 - 2023

Avenida Inconfidência, 817 – Centro, Canoas, RS – CEP 92.020-303 Fone: (51) 3462.8800

Ata nº 234, de 2022 – Conselho Fiscal do CANOASPREV

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois

(29.11.2022), às quatorze horas (14h), na Sala de reuniões do Canoasprev, reuniram-se para a

Reunião Ordinária do Conselho Fiscal, os conselheiros do Conselho Fiscal, Vinicius Machado

Pardal e Juliana Krug. Justificaram a falta, os Conselheiros(as): Paulo Ricardo Lopes de

Souza (Licença Médica), Alessandro Gil Pereira da Conceição Jochem (Pequeno acidente em

trânsito) e Patrícia de Souza Leandro Teixeira (Compromissos na PGM). Após 45 minutos

aguardando, o Vice-Presidente Vinicius Machado Pardal, deu por suspensa a reunião devido à

falta de quórum mínimo, nos termos do Regimento Interno. A pauta passou para a próxima

reunião no mês de Dezembro/2022. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que,

após apreciada e aprovada pelos conselheiros em reunião, será publicada na página da

internet, do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de Canoas –

CANOASPREV.

Ata Aprovada em Reunião Extraordinária, na data de 19 de dezembro de 2022, às 10

horas, através da ferramenta de reuniões virtuais Google Meet.

                       CONSELHO FISCAL – MANDATO 2021 - 2023

Avenida Inconfidência, 817 – Centro, Canoas, RS – CEP 92.020-303 Fone: (51) 3462.8800

Ata Aprovada em Reunião Extraordinária, na data de 19 de dezembro de 2022, às 10

horas, através da ferramenta de reuniões virtuais Google Meet.